ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 марта 2024 г.

	№
	49/330-5

	г. Торопец

О количестве переносных ящиков для голосования

вне помещения для голосования

на выборах Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года

В целях обеспечения избирательных прав граждан, не имеющих возможности в дни голосования прибыть на избирательный участок, в соответствии с пунктами 8 и 81 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 7, подпунктом 2 пункта 7.1. статьи 71  Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии с нормативами технологического оборудования,  установленными постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6,  на основании числа избирателей, зарегистрированных на территории Торопецкого муниципального округа Тверской области  по состоянию на 01 января 2024 года, территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Установить для участковых избирательных комиссий следующее максимальное количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования:

- участковые избирательные комиссии №№ 1016, 1017, 1023, 1024, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1031, 1033, 1034, 1035, 1036 – 3 переносных ящика для голосования;

- участковые избирательные комиссии №№ 1012, 1013, 1018, 1019, 1020, 1022, 1032 – 4 переносных ящика для голосования;
- участковые избирательные комиссии №№ 1010, 1011, 1014, 1015, 1021 – 5 переносных ящика для голосования
2. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	М.В. Скарлыгина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Т.В. Богданова